АДМИНИСТРАЦИЯ

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 06.02.2015  с. Анучино № 59

О внесении изменений в постановление администрации Анучинского

муниципального района от 25.09.2014 года № 472  «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие образования Анучинского

муниципального района на 2015-2019 годы»»

 С целью детального отнесения затрат на мероприятия по

комплексной безопасности образовательных учреждений, администрация

Анучинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу  «Развитие образования

Анучинского муниципального района» на 2015-2019 годы» утвержденную

постановлением администрации Анучинского муниципального района от

25.09.2014года №472 следующие изменения:

1.1.Раздел «Сведения о ресурсном обеспечении муниципальной

программы Анучинского муниципального района «Развитие образования

Анучинского муниципального района» на 2015-2019 годы за счет

местного бюджета, федерального и краевого бюджетов и внебюджетных

фондов» Приложения №7 «Подпрограмма «Комплексная безопасность

образовательных учреждений»» изложить в новой редакции:

№

п/п

Наименование Источники

ресурсного

обеспечения

Оценка расходов (тыс.руб.)

2015 2016 2017 2018 201

9

Комплексная безопасность

1. Выполнение

мероприятий

пожарной

безопасности

 650 800 600 600 600

 Выполнение

мероприятий

пожарной

безопасности по

общему и

дополнительному

образованию

местный

бюджет

480 580 400 400 400

 Выполнение

мероприятий

пожарной

безопасности по

дошкольному

образованию

местный

бюджет

170 220 200 200 200

2 Выполнение

мероприятий по

антитеррористической

деятельности

 350 300 200 200 200

 Выполнение

мероприятий по

антитеррористической

деятельности  по

общему и

дополнительному

образованию

местный

бюджет

250 200 130 130 130

Выполнение

мероприятий по

антитеррористической

деятельности по

дошкольному

образованию

местный

бюджет

100 100 70 70 70

3 Выполнение

мероприятий по

охране труда

 50 150 1170 150 150

 Выполнение

мероприятий по

охране труда по

общему и

дополнительному

образованию.

местный

бюджет

45 100 770 100 100

Выполнение

мероприятий по

местный

бюджет

5 50 400 50 50

охране труда по

дошкольному

образованию.

 Итого по

подпрограмме

 1050 1250 1970 950 950

          2. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации

Анучинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на

заместителя  главы администрации Анучинского муниципального района.

Глава  Анучинского

муниципального района                                                          В.И. Морозов